[image: image1.png]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  УРЮПИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

	от
	13 апреля 2012г.
	№

	59-р

Об окончании отопительного сезона 2011-2012гг.
В связи с устойчивым повышением среднесуточной температуры наружного воздуха до +8°С, в целях рационального и энергоресурсоэффективного пользования системой теплоснабжения Урюпинского муниципального района Волгоградской области, для своевременной подготовки тепловых сетей района к отопительному сезону 2012-2013гг.,
1. Закончить отопительный сезон 2011-2012 года с 15.04.2012г.
2. Руководителю    муниципального     унитарного     предприятия   «Газстройсервис»
(А.Н. Романкин) 15.04.2012г. отключить теплотехническое оборудование, обеспечивающее отопление объектов Урюпинского муниципального района Волгоградской области.

3. Отделу информационного обеспечения и муниципального заказа администрации

   Урюпинского муниципального района (Ю.М. Герасимов) опубликовать распоряжение в средствах массовой информации Урюпинского муниципального района.

             4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Урюпинского муниципального района  А.К. Безбородова.

Глава Урюпинского
муниципального района                                                                                  А.И. Феронов